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TE nderuar an6tar6 tE Kuvendit!

-Baztnrne ligjin e buxhetit 08lL-332te vitit 2025 neru6 pika i e cilathote: N0 rastet kur gjate

vitit fiskal shuma 
" 

iety.ur" vetanake tii nje komune qg jTe depo.zituar-r: I:y1,",Y,:l:t
;iilJ;ffi|##ffi;ir?.;ilffJu-u,;t6 hyraveie ndara,e tub"le" 4.1 te asaj komune,

Thesari i Kosoves i ,uporto" t eto m3ete si bilance n0 dispozicion te komunave p€rkatese' Keto

bilance jane ne dispozicion per t0 financuar aktivitete dhe projekte tE reja ose ekzistuese n0 vitin

aktual,t0aprovuaraneperputhjemeproceduratepercaktuaran6LMFPP:

l.planiftkimi i inkasimit tc THV ft komunds pdr vitin-2025 Eshtd 7,974,306'0(8, nd€rsa

inkasimi p€r vitin ZiZS derf me dat€ 30/0g/20i5 dsht| 8,716,792'22€, diferenca prei

742,486.i2€ dshft rezultat i teikalimit tE hyrave'

2.Tejkalimi i ikusimit td hyrave vetanake nE shumhn prei 742,486'22€'

t. Planifikimi i t€ hyrave vetanake pdr vitin 2025""""" 7'974'306'00€

2.Inkasimi i te hyrave vetanake gaie vittt 2025""""" '8'716'792'22€

3.Diferenca planifikim/inkasim p€r vitin 2025" 742'486'22€

Rritjae te hyrave vetanake n€ shumen ptej 742,486'22€'tishte tejkalim i planit te te hyrave

vetanake POr vitin 2025.
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Arsyetim

- vendimi duhet t€ merret per shkak t0 alokimit te mjeteve, t6 nevojshme per shlyrjen e

obligimeve p€r k0to kategori ekonomike dhe programe:

SHpIiRNDARJA E RRITJES Sii TIrv TE vITIT FISKAL 202s

Kategorit Ekonomike

I. Mallra dhe Shdrbime

II. Subvencione

III. Komunali

Gjithsei

I. MALLRA DHE SHERBIME

Programi;
Administt ata (e P d r gi ith s hme)

Buxhetimi
ShErbimet e shEndet€sk Primare
Administrata (e Ars imit)

Gjithsei

II. SUBWNCIONE
Programi;

A dministr at a (e Ar s imit)

Gjithsei

III. KOMANALI
Programi;
A dministr ata @ P A r gi ith s hme)

Giithsei

436,986.22€

(92160) 205,500.00€

436,986.22€

205,500.00€

100,000.00€

742,486.22€

(163s2)

(17s32)

(74e00)

(e2160)

66,986.22€

9o,o0o.oo€

150,000.00€

130,000.00€

205,500.00€

(163s2) 100,000.00€

100,000.00€

TOTALI I+II+ilI =7 42,486'22€


